SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 6 de la Circular No. 45

FMRT-COPACO-IMP

MINUTA

Unidad territorial: ARENAL GUADALUPE TLALPAN Clave: 12-008 Dirección Distrital: 16 Demarcación territorial: Tlalpan La presente minuta se elabora con fundamento en lo establecido en los artículos 82, 96 y 114 de la Ley de la Ciudad de México. 22, 23 y 36 del Reglamento para el funcionamiento interno	DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA
Lugar: Pecha de la reunión: Primera convocatoria Primera convocatoria Primera convocatoria	
Participación Ciudadana de la Ciudad de México, 22, 23 y 86 dei Regiannento para en interformanto de los Órganos de Representación previstos en la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México. Número de reunión:	Clave: 12-008 Dirección Distrital: 16 Demarcación territorial: Tlalpan
Para reuniones extraordinarias no se desarrollan asuntos generales. Lugar: (Se Melaco set como el anticolo 3, facción IX de la Ley de Protección de Caro Personales el Incompanyo de Caro Caro el anticolo 3, facción IX de la Ley de Protección de Caro Personales en Pocación de Caro Caro el anticolo 3, facción IX de la Ley de Protección de Caro Personales en Pocación de Caro el anticolo de Caro Personales en Pocación de Caro Personales en Pocación de Caro el anticolo de Caro Personales en Pocación de Caro el anticolo de Caro Personales en Pocación de Caro el anticolo de Caro el anticolo de Caro Personales en Pocación de Caro el anticolo de Caro Personales en Pocación de Caro de Ca	De l'inversión Ciudadone de la Ciudad de México 22 23 V 36 del Regiamento para el funcionamiento interno
Eugar: Commence C	
La reunión inició en: Primera convocatoria Reunión cancelada por: 1. Lista de asistencia Recuerde que, en atención a lo indicado en el artículo 88 de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, para su realización, la reunión deberá contar con por lo menos la mitad más uno de sus integrantes. Nombre completo de las personas integrantes presentes: 1. Ma del Carmen Rodríguez Meza 2. Alma Luz Bocanegra Rodríguez 4. 5. 6. 7. 8.	Eliminado: domicilio particular. Fundamento legal: artículo 186, párrafo primero, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como el artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de la Ciudad de México, al tratarse de un dato
Reunión inició en: X Primera convocatoria Segunda convocatoria Reunión cancelada por: 1. Lista de asistencia Recuerde que, en alención a lo indicado en el artículo 88 de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, para su realización, la reunión deberá contar con por lo menos la mitad más uno de sus integrantes. Nombre completo de las personas integrantes presentes: 1. Ma. del Carmen Rodríguez Meza 2. Alma Luz Bacanegra Rodríguez 3. 4. 5. 6. 7. 8.	Fecha de la reunión: 17 DE MAYO DE 22 Hora de inicio: 17:00 Hora de termino: 17:40
1. Lista de asistencia Recuerde que, en atención a lo indicado en el artículo 88 de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, para su realización, la reunión deberá contar con por lo menos la mitad más uno de sus integrantes. Nombre completo de las personas integrantes presentes: 1. Ma. del Carmen Rodríguez Meza 2. Alma Luz Baccanegra Rodríguez 3. 4. 5. 6. 7. 8.	Segunda convecatoria
Recuerde que, en atención a lo indicado en el artículo 88 de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, para su realización, la reunion deberá contar con por lo menos la mitad más uno de sus integrantes. Nombre completo de las personas integrantes presentes: 1. Ma del Carmen Bodríguez Meza 2. Alma Luz Bocanegra Bodríguez 3. 4. 5. 6. 7. 8.	Reunión cancelada por:
1. Ma. del Carmen Bodríguez Meza 2. Alma Luz Bocanegra Bodríguez 3. 4. 5. 6. 7.	a de la Ciudad de México, para su realización, la reunión
2. Alma Luz Bacanegra Rodríguez 3. 4. 5. 6. 7.	Nombre completo de las personas integrantes presentes:
2. Alma Luz Bacanegra Rodríguez 3. 4. 5. 6. 7.	1. Ma. del Carmen Bodríquez Meza
4. 5. 6. 7. 8.	
5. 6. 7. 8.	3.
6.7.8.	4.
7. 8.	5.
8.	6.
	7.
9.	8.
	9.

Importante:

La presente Minuta se deberá entregar en copia simple a la Dirección Distrital que corresponda, dentro de los tres días siguientes a la celebración de la reunión que la origina.

SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 6 de la Circular No. 45

				F	ART-COP	ACO-IMP
	MII	ATUN				
DE LA REUNIÓN D	E INSAC	ULACIÓN	DE LA CO	VISIÓN DE		
PAR'	TICIPACI	ON COM	INITARIA		Otro:	
Número de integrantes presentes:	<u>Muje</u>	res: 2	Hombres		Out.	O
2. Lectu	ura y apro	obación d	el orden de	l dia		
Der unenim	aidad V	Por mayo	ría de votos:	A favor	Enc	ontra
Aprobada	nuau 🔀 🏻	r Or mayo	ilu do votooi			
Lectura y aproba	ación de l	la Minuta	de la reunió	n anterior		
Lectura y aprobo	,0,0,1					
Aprobada Sí No Por unanin	nidad	Por mayo	ría de votos:	A favor	Enc	ontra
	Δ	suntos		•		
	_					
3. Procedimiento de insaculación COPACO ante la Coordinado	n de la pe	ersona inte	egrante que 1	endrá la re los trabai	epresenta os al inte	cion de la erior de la
COPACO ante la Coordinado Comisión, cuya gestión será d	ra de Par lel 1 de iui	nio de 202	2 y hasta el 3	1 de mayo	de 2023.	
Observaciones de la deliberación					- lea	
Observaciones de la deliberación Se realizó el Procedimien que tendra la representación y conducira los trabajos, al in Acuerdos	to de "	nsaculac	ion de la	pordinado	sra de	Participaci
que tendra la representación	terior d	e la co	mision (de	o COPAC	nio de 2	.022 hasta
Acuerdos	i ios oc	35 IN 1EG				Londo
Saliendo insaculada la	2. Ma.	del Carn	nen Rodri	guez Me	ticipac	ion v
la representación de la COP	erior de	la comi	sion, wya	gestion	sera de	1 1 de junio
Acuerdos Saliendo insoculado la Copla representación de la Copla conducirá los trologios al interesentación de la Copla conducirá los trologios al interesentación de 2022 y hasta el 31 de ma	40 de 20	32.3				
1 Dun andimiento de incaculació	in de las) personal	s) que auxili	ara(n) en i	a realizac	ion de los
trabajos al interior de la COP	ACO, cuy	a gestión s	serà del 1 de	junio de 2	UZZ y IIAS	la el 31 de
mayo de 2023.						
Observaciones de la deliberación Debido a que la COPACI las cuales 1 integrante fue segunda integrante que da	o esta insoculo como	integro ada como auxiliar	da sólo Responsa	por doe lible de l	a COPA	nas, de co la
Acuerdos La C. Alma Luz Bocanea en la realización de los tros	gra Kod	riquel &	de la COF	PACO, cur	que un	ón será
del de mono de 2022 y	hasta	el 31 de	e mano 20	23		

SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación Anexo 6 de la Circular No. 45

FMRT-GOPAGO-IMP

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

17/05/22 Elaboró: Ma del Carmon Rodríquez Meso Fecha de elaboración de la minuta:

Habiendo tratado todos los asuntos anteriormente indicados, la presente MINUTA que consta de 3_ fojas útiles, se da por concluida en la fecha de su elaboración y se suscribe por todas las personas integrantes presentes en ______ copias originales, al margen derecho y al calce.

Nombre completo	<u> </u>
1. Ma del Carmen Bodriguez Meza	
1. Ma. del Carmen Bodríguez Meza 2. Alma Luz Bocanegra Rodríguez	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	

Eliminado: firma autógrafa. Fundamento legal: artículo 186, párrafo primero, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como el artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de la Ciudad de México, al tratarse de un dato personal